[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

СОРОК ШЕСТОЙ СЕССИИ
От 09.10.2024                                                                                                      № 267
О переименовании остановочных пунктов в р. п. Сузун
Сузунского района Новосибирской области
Заслушав информацию первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А., руководствуясь Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Сузунского района
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о переименовании остановочных пунктов в р. п. Сузун Сузунского района Новосибирской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Сузунского района                                                                          А.Б. Севрюженко
р. п. Сузун
ул. Ленина, 51